
 
 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 08.10.2020 г. № 930 

п. Коренево  
 

О внесении изменений в постановление Администрации Кореневского 
района от 18.07.2019 г. № 489 «О создании Общественного совета 

Кореневского района Курской области и утверждении его 
персонального состава» 

 
           Руководствуясь   Федеральным  законом   от  21.07.2014 г. № 212-ФЗ  
«Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Законом 
Курской области от 23.04.2015 г. № 39-ЗКО «О некоторых вопросах 
осуществления общественного контроля в Курской области», 
Постановлением Администрации Кореневского района Курской области  
от 13.10.2015 г. № 543 «Об Общественном совете Кореневского района 
Курской области», в целях организации  деятельности Общественного 
совета Кореневского района Курской области, в связи с выбытием 
отдельных членов Общественного совета, Администрация  Кореневского  
района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Кореневского 
района от 18.07.2019г. № 489 «О создании Общественного совета 
Кореневского района Курской области и утверждении его персонального 
состава», утвердив прилагаемый персональный состав Общественного 
совета в новой редакции. 

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить 
на заместителя Главы Администрации Кореневского района С.М. 
Толстоконева. 
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава  
Кореневского района                   М.В. Дегтярева 
 



 
Утвержден 

постановлением Администрации 
Кореневского района Курской области 

                                                            от «08» 10 2020г. № 930 
 

 
                                                      Состав 
      Общественного совета  Кореневского района Курской области 
 

Клименко 
Роза Гавриловна  

 

- член президиума Кореневской  
районной общественной организации 
Курской областной общественной 
организации Всероссийской 
общественной организации ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, 
Вооруженных Сил и                           
правоохранительных органов 
 

Пальчун  
Раиса Ивановна  

- председатель Совета ветеранов 
войны и труда поселка  Коренево   
 
 

Пугачева  
Виктория Александровна 

 
Редченко 

Нина Васильевна 

- директор ОБУСО «КЦСОН 
Кореневского района Курской 
области» 
 
- председатель Кореневской  
районной общественной организации 
Курской областной общественной 
организации Всероссийской 
общественной организации ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, 
Вооруженных Сил и                           
правоохранительных органов 
 
 

 
Румянцева  

Светлана Юрьевна  

- председатель правления 
Кореневского отделения 
общественной организации «Союз 
женщин России» 
 



Сафронов 
Николай  Григорьевич  

 

- председатель КОО Всероссийская 
Организация «Боевое Братство» 

Спицына  
Татьяна Ивановна 

 

- пенсионерка  

Турьянская  
Валентина Дмитриевна 

- пенсионерка 

  
Щаева  

Людмила Александровна 
- председатель МОКРООО «Союз 
пенсионеров России» 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


